sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA- PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022,
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO SEXTA FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022/ ANO
IV-EDIÇÃO N° 00420/ CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 004

ONDE SE LÊ:

                      AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

                       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público o PE

011/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

LEVES, PESADOS E AMBULÂNCIAS,  a fim de atender às necessidades de todos os órgãos da

administração pública do município de Santo Amaro - Ba, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus Anexos, Resultou DESERTA PARA TODOS OS ITENS, tendo em vista

que não houve licitantes classificados/habilitados na sessão pública realizada no dia 09/03/2022.

Informações e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com.br

Santo Amaro Bahia, 18 de março de 2022

Daniel Lima Gomes

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B0B2EC688C3BB75BE29DADBC337572A

sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

LEIA-SE:

                       AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

                       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público o PE

011/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

LEVES, PESADOS E AMBULÂNCIAS,  a fim de atender às necessidades de todos os órgãos da

administração pública do município de Santo Amaro - Ba, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus Anexos, Resultou DESERTA PARA TODOS OS ITENS, tendo em vista

que não houve licitantes classificados/habilitados na sessão pública realizada no dia 09/03/2022.

Informações e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com.br

Santo Amaro Bahia, 09 de março de 2022

Daniel Lima Gomes

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B0B2EC688C3BB75BE29DADBC337572A

		2022-04-08T12:06:41-0300